
関西国際空港株式会社
経営戦略室広報Ｇ

TEL：0724-55-2201

FAX：0724-55-2052

2005年（平成17年）１月２１日

関西空港におけるＪＡＬグループ増便のお知らせ

この度、ＪＡＬグループ２００５年度の路線便数・機材計画において 「関西圏におけ、

る３空港の適切な役割分担が求められるなか、伊丹空港の６便を関西空港の発着へ変更す

る」とのご発表がございました。また、国際線につきましてもハノイ線とソウル線の増便

をご計画いただいております。

今回のＪＡＬグループのお取り組みに対し、心より感謝申し上げますとともに、弊社と

致しましても、不退転の覚悟をもってお客様の利便性向上と需要拡大に努めて参ります。

今回の増便により以下の路線が充実することになります。

１．国内線

○増便 平成１７年３月末まで 平成１７年４月以降

関西空港＝新千歳空港 ２便／日 → ４便／日

○新規開設

関西空港＝福島空港 ０便／日 → １便／日

関西空港＝女満別空港 ０便／日 → １便／日

○復便

関西空港＝旭川空港 ０便／日 → １便／日

関西空港＝函館空港 ０便／日 → １便／日

２．国際線 平成 年 月 日まで 平成 年 月 日以降17 3 26 17 3 27
関西空港＝ハノイ線 ２便／週 → ３便／週

関西空港＝ソウル線 ７便／週 → １４便／週

”お客様にとってナンバー１の空港でありたい ”。

関西空港は「お客様第一主義」のもと、お客様の視点に立ったサービスを積極的に展開

し、お客様の利便性向上に努めて参ります。

ビジネスに観光にますます便利になる「関西空港」にどうぞご期待下さい。

お問い合わせ先

関西国際空港株式会社

航空営業部

TEL：0724-55-2109

http://www.kansai-airport.or.jpホームページ


